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Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05 година), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 09.10.2012 година,  донесе
О Д Л У К А

за обезбедување на финансиска помош 

за опожарените семејства во Стојаково 
Член 1

Со оваа Одлука се обезбедува финансиска помош за двете опожарени семејства  од Стојаково, на кои им настрадаа индивидуалните објекти за домување во незгодата од пожар кој се случи на ден  27.08.2012 година.

Дел од финансиската помош ќе се обезбеди во материјални средства, а дел во финансиски средства.

Член 2

Износот на висината на финансиската помош во материјални средства кои се обезбедуваат за санирање на настанатата штета од пожарот  изнесува  30.000 денари по член на семејство.

За четиричленото семејството на Ристо С. Маџаров, финансиската помош во материјални средства ќе биде во висина од 120.000,00 денари.

За двочленото семејство на Живко Маџаров, финансиската помош во материјални средства ќе биде во висина од 60.000,00.

Член 3

Финансиската помош за материјалните средства  од членот 2 на оваа одлука  ќе се обезбеди од Буџетот на Општина Богданци.

Материјалните средства ќе се набават од „Драги-Ком“ ДООЕЛ-Богданци, фирма со која што Општина Богданци има склучено договор за набавка и транспорт на материјали под број 09-97/18 од 06.02.2012 година. 

Член 4

Финансиските средства кои ќе се доделат како финансика помош на двете фамилии од Стојаково се средства од определениот надоместокот за присуство на седници на Советот на Општина Богданци за месец септември 2012 година, а од кои советниците се откажуваат доброволно. 

Член 5

Износот на надоместокот кој се доделува како финансиски средства ќе биде подеднаково поделен помеѓу двете фамилии.

Член 6
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.07- 1969/6                                                                                          Претседател

09.10.2012 год.                                     
                        на Совет на Општина Богданци

Богданци





                       Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 09.10.2012 година, по Разгледување на активностите на Градоначалникот на Општина Богданци за санирање на настанатата штета при опожарувањето на двете куќи во Стојаково, го донесе следниот
З А К Л У Ч О К


1. Советот на Општина Богданци му предлага на Градоначалникот да стапи во контакт во бизнис заедницата, односно да  оствари средби со нив и да упати апел за помош при санирање на настанатата штета при опожарувањето на двете куќи во Стојаково.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 1969/7                                                                        Претседател

09.10.2012 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Ureduva i izdava: Opшtinska administracija na Оpшtina Bogdanci

Ul. "Marшal Tito" br.62, tel/faks 034 222 333














































































